Technicky list

/% Hoffmann Group

ROHM

Samosvorné vitacie sklu¢ovadlo Supra, Typ: 13/16

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 341400 13/16
GTIN 4019208189826
Trieda polozky 39R
Popis

Prevedenie:

Priemyselné vyhotovenie

S unédsacim kuzelom DIN 238
Pouzitie:

Pre stojanové vitacky.

Na nastrenie na nastr¢né stopky ¢. 342300 — 342887 alebo priamo na vreteno stroja.

Technicky opis

Typ

Kuzel vitacieho sklu¢ovadla

Dizka vitacej hlavy v zatvorenom stave
najvacsi @ kuzela vitacieho sklucovadla
Rozsah upinania

Vonkajsi @

Druh produktu

13/16
B16
101,5 mm
15,733 mm
1-13mm
46 mm

Vitacie sklu¢ovadlo bez pouzitia kluca
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